

Gamst Holding ApS

**Bomvej 9
8723 Løsning**

CVR-nr. 34 70 38 92

**Årsrapport for perioden
1. januar til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2017

Therkel Gamst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2017	9
Balance 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gamst Holding ApS
Bomvej 9
8723 Løsning

CVR-nr.: 34 70 38 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2017
Stiftet: 3. september 2012
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Therkel Gamst

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besidde ejerandele i datterselskaber og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 4.009.628, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.029.079.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(10.232)	(5.275)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.017.238	1.219.117
Finansielle indtægter		<u>437</u>	<u>2.499</u>
Resultat før skat		4.007.443	1.216.341
Skat af årets resultat	1	<u>2.185</u>	<u>600</u>
Årets resultat		<u>4.009.628</u>	<u>1.216.941</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>4.009.628</u>	<u>1.216.941</u>
		<u>4.009.628</u>	<u>1.216.941</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.991.629	1.304.619
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.991.629</u>	<u>1.304.619</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.991.629</u>	<u>1.304.619</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.911	17.474
Udskudt skatteaktiv	3	4.385	2.200
Tilgodehavender		<u>22.296</u>	<u>19.674</u>
Likvide beholdninger		<u>25.155</u>	<u>35.387</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.451</u>	<u>55.061</u>
Aktiver i alt		<u>5.039.080</u>	<u>1.359.680</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.949.079	1.269.679
Egenkapital	4	<u>5.029.079</u>	<u>1.349.679</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.001	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.001</u>	<u>10.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.001</u>	<u>10.001</u>
Passiver i alt		<u>5.039.080</u>	<u>1.359.680</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.269.679	1.349.679
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	0	(330.228)	(330.228)
Årets resultat	0	4.009.628	4.009.628
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	4.949.079	5.029.079

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(2.185)	(600)
	(2.185)	(600)
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	27.001	27.000
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 30. juni 2017	27.001	27.001
 Værdireguleringer 1. januar 2017	1.277.618	58.501
Årets resultat	4.017.238	1.219.117
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(330.228)	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	4.964.628	1.277.618
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	4.991.629	1.304.619

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GGS Holding 2012 ApS	Hedensted	33 %	12.482.549	8.568.692
GGS Gruppen A/S	Hedensted	33 %	2.492.338	3.483.022

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(2.200)	(1.600)
Hensat i året	(2.185)	(600)
Overført til aktiver	<u>4.385</u>	<u>2.200</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	(4.385)	(2.200)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.385</u>	<u>2.200</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>4.385</u>	<u>2.200</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.385</u>	<u>2.200</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
64.000 A-anparter á kr. 1	64.000
16.000 B-anparter á kr. 1	<u>16.000</u>
	<u>80.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomhed GGS Holding 2012 ApS' engagement med Middelfart Sparekasse. Pr. 30. juni 2017 udgjorde dette engagement t.kr. 7.500. Endvidere har selskabets anpartshaver afgivet begrænset kautionserklæring overfor pengeinstituttet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i GGS Holding 2012 ApS er pantsat i Middelfart Sparekasse.